ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 декабря 1987 г. N 322

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ФЕРМЫ СТАЛЬНЫЕ СТРОПИЛЬНЫЕ ИЗ
ГНУТОСВАРНЫХ ПРОФИЛЕЙ ПРЯМОУГОЛЬНОГО СЕЧЕНИЯ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1  июля 1988 г. разработанный институтом "Ленпроектстальконструкция"  Госстроя СССР и
ВНИКТИстальконструкцией Минмонтажспецстроя СССР, представленный Управлением стандартизации и технических норм в
строительстве Госстроя СССР государственный стандарт "Фермы стальные стропильные из гнутосварных профилей прямоугольного
сечения. Технические условия".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия, обеспечивающие своевременную подготовку производства к
изготовлению подведомственными предприятиями стальных стропильных ферм из гнутосварных профилей прямоугольного сечения
в соответствии с требованиями указанного стандарта.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Л.БИБИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.